

KEYS

Faktúra FV240790



Dodávateľ: ALFIMEX s. r. o. Sídlo: Továrenská 5362/21E, 90101, Malacky Prevádzka: Továrenská 5362/21E, 90101, Malacky, Slovenská republika IČO: 51708957 DIČ: 2120761291 IČ DPH: SK2120761291 Obch. register: Zapísaná na Bratislava I, odd. Sro, vl.č.128436/B Tel.: +421917522959 E-mail: sona.blazekova@alfimex.sk Fax: WWW: www.alfimex.sk	Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Tel.: Fax: E-mail:						
	Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava						
IBAN: SK39 7500 0000 0040 2821 2337 BIC: CEKOSKBX Účet: 40282123377500 VS: 240790 Banka: Československá obchodná banka, a.s	<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Verejnoprospešné služby STUPAVA</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td style="text-align: right;">22. MÁJ 2024</td> </tr> <tr> <td>Číslo: 334</td> <td>Prílohy.</td> </tr> </table>	Verejnoprospešné služby STUPAVA		Došlo:	22. MÁJ 2024	Číslo: 334	Prílohy.
Verejnoprospešné služby STUPAVA							
Došlo:	22. MÁJ 2024						
Číslo: 334	Prílohy.						
Dátum dodania/pzp: 22.05.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 22.05.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 05.06.2024 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF24000790 Stredisko:							

Fakturujeme Vám výrobu a predaj hydraulických hadíc za dohodnutú cenu.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	3250	PN 06 AJ 08 Lisovacia koncovka	2,000 ks	1,80	3,60 20,0	2,16	4,32
2.	324	PHD 106 Objímka	4,000 ks	1,30	5,20 20,0	1,56	6,24
3.	310	HD 106 Hydraulická hadica	1,650 m	4,60	7,59 20,0	5,52	9,11
4.	315	HD 210 Hydraulická hadica	5,000 m	7,30	36,50 20,0	8,76	43,80
5.	329	PHD 210 Objímka	16,000 ks	1,50	24,00 20,0	1,80	28,80
6.	5651	K-PN 10 HL Lisovacia koncovka	5,000 ks	6,40	32,00 20,0	7,68	38,40
7.	450	PN 10 HJ OF 13 Lisovacia koncovka	5,000 ks	8,00	40,00 20,0	9,60	48,00
8.	445	PN 10 AJF 13 90 Lisovacia koncovka	2,000 ks	3,50	7,00 20,0	4,20	8,40
9.	1175	PN 10 AJF 13 Lisovacia koncovka	4,000 ks	3,60	14,40 20,0	4,32	17,28
10.	1011	SRD 12 Zárezný krúžok L12	5,000 ks	0,50	2,50 20,0	0,60	3,00
11.	1010	UEM NW 10 L Presuvná matica L12	5,000 ks	0,50	2,50 20,0	0,60	3,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	175,29	35,06	210,35
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 210,35 EUR

Slovom: Dvestodesať 35/100 EUR

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list

Faktúru vyhotovil: Soňa Blažeková

Faktúru vytlačil: Soňa Blažeková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



[Redacted Signature]

Pečiatka a podpis